PORTARIA Nº 18/2004

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA PROMOVER OS ESTUDOS NECESSÁRIOS À FIXAÇÃO DOS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES PARA A PRÓXIMA LEGISLATURA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Designa, para compor Comissão Especial para promover os estudos necessários à fixação dos subsídios dos Vereadores para a próxima Legislatura (2005/2008), com o prazo de 150 (cento e cinqüenta) dias para a apresentação do respectivo Projeto de Resolução, os seguintes Vereadores:

GERALDO CUNHA FILHO – PFL

MARCOS CAMPANELLA – PSDB

ANTÔNIO THEODORO MENDES – PFL

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 19 de Abril de 2004.

	FIRMO DA MOTTA PAES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE